REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIS

Nr.)OT W §Prot. Lezhé, mé 7 0 2022

URDHER
N3 58 . Date0 L o (/2022

PER
KRIJIMIN E GRUPIT Tk PUNES PER APLIKIMIN NI THIRRJEN PER
PERFITIMET E GRANTEVE PER LEHTESUESIT E STARTUP-EVE NGA
MINISTRIA E SHTETIT PIER MBROJTJEN E SIPERMARRJES

Mbéshtetur n& Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2, Vendimi
Nr.209., daté 23.05.2018 Pér "Rregullore mbi Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe
Kompetencat ¢ Administratés s& Bashkisé Lezhé dhe Njésive Administrative” si dhe Thirrjes s&
pér Lehtésuesit e Startup-eve nga Ministria e Shtetit pér Mbrojtjen e Sipérmarrje.

URDHIEEROJ:

1. Krijimin ¢ grupit t& punés pér aplikimin né thirtjen P&r Pérfitimet ¢ Granteve Pér
Lehtésuesit E Startup-Eve nga Ministria e Shtetit pér Mbrojtjen E Sip&rmarrjes:

e FEueda Molla — Kryetar, me detyré Zv.Kryetare né Bashking Lezh&;

e Elson Frroku — Koordinator, me detyré drejtor né Drejtoriné e Projekteve
Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe Transparenceés;

e Brikena Vuksani — Anétar, me detyré drejtor né Drejtoriné e Financés dhe

Buxhetit;

e Nikolin Shtjefni — Anétar, me detyré drejtor né Drejtoring Arsimit, Rinis¢ dhe
Sporteve.

e Alban Laci — Anétar, me detyré drejtor né Drejtoring e Planifikimit € Territorit
dhe Zhvillimit Urban;

e Denis Frroku - Anétar, me detyré drejtor né Drejtoring Juridike;
e Mimoza Shtjefni - Anétar, me detyré drejtor né Qendra Kulturore e Fémijéve.
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Mbéshtetur né fushat prioritare té thirrjes pér grante grupi i punés do € angazhohet pér
aplikimin né kété thirrje.

Koordinatori i grupit do t& koordinojé informacionin brenda grupit t& punés dhe t& gjithé
anétarét ¢ grupit do t& angazhohen t& ofrojné informacionin dhe ekspertizén e tyre sipas
fushave g& mbulojné brenda afatit t€ aplikimit.

Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet grupi i punés.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
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